
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

　　件　　　　名

変更前

変更後

変更前 19,470,000 円

変更後 変更なし

増減

変更理由

　

浅川左岸第二処理分区（R5-2）取付管工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　　月から3月にかけて続いた天候不良（降雨・降雪）の影響に伴い、当初の見込み
　より休工日が増えたため、工期内に工事を完成することが困難となったため。

令和6年6月28日

令和6年6月26日

  工期を以下のとおり変更する
　 令和５年１２月　８日　から　令和６年　３月２８日　まで


